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ПРОТОКОЛ № 29 

Днес, 26.10.2023 г., в 17:30 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 9 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Добринка Георгиева 

Иванова–Христова, Радослав Гутев Колев.  

Секретар: Теодор Любенов Георгиев 

Членове:  Панчо Петров Вълчев, Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова 

Стефанова, Явор Яворов Памукчиев. 

Отсъстват Сабие Яшарова Ходжева и Димитър Георгиев Гатев. 

 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 17.30 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам заседанието на ОИК – Севлиево. Налице е 

законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва: 

 
№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1.  

Регистрация на застъпници на кандидатска листа за общински 

съветници, кмет на община, кмет на кметство на ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ 

НАРОДЕН СЪЮЗ, регистрирани за участие в изборите на 29.10.2023 

г.  

Панчо Вълчев 

2.  
Освобождаване от длъжност на членове на СИК в община Севлиево и 

назначаване на нови.  
Панчо Вълчев 

3.  Анулиране на издадени удостоверения на членове на СИК  
Павлина  

Гатева 

4.  

Определяне на членове от ОИК-Севлиево, които да подпишат 

пликовете, съдържащи печата на съответната секционна избирателна 

комисия, протоколите за предаване и приемане на изборни книжа и 

материали на СИК и протоколите за предаване и приемане на 

избирателните списъци на 29.10.2023 г.  

Павлина  

Гатева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни моля, да гласува. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 
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Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Давам думата за докладване на първа точка от дневния ред на Панчо 

Вълчев. 

П. Вълчев: Колеги, по първа точка от дневния ред докладвам, че е постъпило 

заявление от политическа партия „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, с което предлагат да 

бъдат регистрирани 10 застъпници на кандидатските листи за общински съветници и за кмет 

на кметства. Към заявлението има приложен списък и декларации на лицата, заявени за 

регистрация като застъпници.  

В тази връзка предлагам проект на Решение № 115-МИ – относно: Регистрация на 

застъпници на кандидатска листа за общински съветници, кмет на община, кмет на кметство 

на ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ, регистрирани за участие в изборите на 29.10.2023 

г. 

По партида № 2, страница 1 от Входящия регистър на предложени за регистрация 

застъпници и на заместващи застъпници на кандидатската листа за общински съветници и 

кмет на кметство на 29.10.2023 г., на ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ, регистрирана за 

участие в изборите за общински съветници и кметове на кметство на 29.10.2023 г. е вписано 

Заявление с Вх. № 190/26.10.2023 г. – 11:50 часа, към което са приложени: Списък на 

застъпници на хартиен носител, както и на електронен носител и Декларации от лицата, 

заявени за регистрация като застъпници (Приложение № 74-МИ от изборните книжа) - 10 

броя. Предлага се да бъдат регистрирани 10 застъпници на кандидатските листи за общински 

съветници и за кмет на кметства, съгласно приложения списък. След извършена проверка на 

представените данни на лицата от „Информационно обслужване“ АД не се констатираха 

несъответствия, поради което ОИК – Севлиево счита, че са налице условията за регистриране 

на застъпниците, съгласно окончателно потвърдения списък. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс, във връзка с 

Решение № 2594-МИ от 04.10.2023 г. на ЦИК и чл.118 от Изборния кодекс, ОИК – Севлиево 

  

Р Е Ш И: 
РЕГИСТРИРА 10 застъпници на кандидатската листа за общински съветници и кмет 

на кметство, регистрирани за участие в изборите на 29.10.2023 г. на ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ 

НАРОДЕН СЪЮЗ , съгласно списък, приложен към страница 1 – Рег. № 2/26.10.2023 г. от 

Входящия регистър на предложени за регистрация застъпници и на заместващи застъпници в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. 

На регистрираните застъпници да се издадат удостоверения. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 
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Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Вълчев: По втора точка от дневния ред докладвам, че има постъпило едно 

заявление от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за извършване на промени в съставите на СИК 

в Община Севлиево. Към предложението има приложени списъци с предложените промени.  

В тази връзка предлагам проект на Решение № 116-МИ – относно: Освобождаване от 

длъжност на членове на СИК в община Севлиево и назначаване на нови. 

       Постъпили са заявления за извършване на промяна в поименния състав на СИК на 

територията на  община Севлиево от Коалиция „БСП  ЗА БЪЛГАРИЯ“ с вх. №182/25.10.2023 

г.,  подадено от упълномощен представител на коалицията С оглед на изложеното и на 

основание чл.87, ал.1, т.5 и т.6 и чл. 89 от ИК, ОИК-Севлиево 

 

 РЕШИ: 

 1.Освобождава от длъжност членове на СИК, както следва: 

СИК № Име, презиме, фамилия Длъжност ПП/КП 

072900019 Росица Мариянова Минкова Член Коалиция БСП 

  

2. Назначава на тяхно място членове на СИК, както следва: 

СИК Имена Длъжност ПП/КП 

072900019 Ганчо Недков Недев Член Коалиция БСП 

  

3. На новоназначените  членове  на СИК да се издадат удостоверения. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията при спазване правилата за защита на личните данни на лицето, 

включено в състава на СИК. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 
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Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, днес е постъпило писмо от Държавна психиатрична болница – 

Севлиево, с което ни уведомяват, че към момента има настанени само 9 пациента с адресна 

регистрация по постоянен адрес в община Севлиево. В тази връзка избирателна секция  с № 

072900068 не може да бъде образувана и следва издадените удостоверения на секционната 

комисия да се анулират, поради което предлагам проект на Решение № 117-МИ – относно: 

Анулиране на издадени удостоверения на членове на СИК 

С писмо с вх. № РД-05-04.40/1/ от 26.10.2023 г. Държавна психиатрична болница-

Севлиево уведомява Община Севлиево, че няма да бъде сформирана избирателна секция. 

В срока по чл.9, ал.8 от ИК не е формирана при условията на чл.9, ал.6 и ал.8 от 

ИК избирателна секция: 

072900068 ГР.СЕВЛИЕВО ДЪРЖАВНА ПСИХИАТРИЧНА БОЛНИЦА, ГР. 

СЕВЛИЕВО, УЛ. „ВИДИМА“ № 33 

 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.87, ал.1 т.5 от ИК, ОИК-Севлиево 

 

РЕШИ: 
Анулира издадените удостоверения на членове на СИК в избирателна секция: 

 

072900068 ГР.СЕВЛИЕВО ДЪРЖАВНА ПСИХИАТРИЧНА БОЛНИЦА, ГР. 

СЕВЛИЕВО, УЛ. „ВИДИМА“ № 33 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 
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Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, трябва да вземем решение, с което да определим кои членове от 

ОИК-Севлиево ще подписват пликовете, съдържащи печата на съответната секционна 

избирателна комисия, протоколите за предаване и приемане на изборни книжа и материали 

на СИК и протоколите за предаване и приемане на избирателните списъци на 29.10.2023 г. 

В тази връзка Ви предлагам проект на Решение № 118-МИ – относно: Определяне на 

членове от ОИК-Севлиево, които да подпишат пликовете, съдържащи печата на съответната 

секционна избирателна комисия, протоколите за предаване и приемане на изборни книжа и 

материали на СИК и протоколите за предаване и приемане на избирателните списъци на 

29.10.2023 г. 

На основание на 87, ал.1, т. 20  и чл. 215, ал. 4 и ал.5 във връзка с ал. 1 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия- Севлиево 

 

Р Е Ш И : 
1.Определя и упълномощава Теодор Любенов Георгиев – секретар на Общинска 

избирателна комисия в община  Севлиево и Маруся Красимирова Минчева - член на 

Общинска избирателна комисия в община Севлиево, да подпишат  всички протоколи за 

предаване и приемане на изборни книжа и материали на СИК на 28.10.2023 г. 

2.Определя и упълномощава Николина Йорданова Николова – Генова – заместник-

председател на Общинска избирателна комисия в община Севлиево да подпише всички 

пликове, съдържащи печатите на СИК на 28.10.2023 г. 

3.Определя и упълномощава Добринка Георгиева Иванова-Христова – зам. 

председател на Общинска избирателна комисия в община Севлиево и Моника Иванова 

Стефанова –член на Общинска избирателна комисия в община Севлиево, да подпишат 

всички протоколи за предаване и приемане на избирателните списъци на 28.10.2023 г. 

4.Определя и упълномощава Радослав Гутев Колев – зам. председател на Общинска 

избирателна комисия в община Севлиево да осъществява контрол относно предаването на 

устройствата за видеозаснемане и видеоизлъчване на СИК на 28.10.2023 г. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 
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Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Дежурните от днес, имате ли нещо за обсъждане по постъпилата входяща 

кореспонденция днес? 

Р. Колев: Днес на официалната електронна поща на ОИК – Севлиево, постъпи имейл 

от Панчо Вълчев, с който ни докладва, че в с. Ряховците има разлепени агитационни 

материали на автобусната спирка на центъра в близост до секция 056 и 055.  

Н. Николова: При служебно извършена проверка от членове на ОИК-Севлиево се 

установи, че  агитационните материали вече са премахнати. 

Р. Колев: Днес постъпи жалба адресирана до Началника на РПУ-Севлиево с копие до 

ОИК-Севлиево с вх. № 181/26.10.2023 г., от Христина Петкова Янкова. 

Н. Николова: Аз смятам да не взимаме под внимание така подадения сигнал. 

Жалбата е неправомерно подадена, тъй като не е подписана, липсва адрес и телефонен номер 

за връзка. Жалбата е изпратена до конкретния разследващ орган, нека да си извършат 

съответните проверки. 

Всички останали присъстващи членове се присъединиха към становището на Н. 

Николова, при което жалбата се оставя без разглеждане. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 19:00 часа. 

 

 

  

 Председател: 

     /Павлина Гатева/ 

 

                   Секретар: 

                /Теодор Георгиев/ 

 


